Приложение №1

к Положению о погашении таможенного
обязательства  и/или переплаченных сумм
с истекшим сроком давности

РЕШЕНИЕ

№____от________
о погашении таможенного обязательства

с истекшим сроком давности

Я_________________________________________________________,

                              (фамилия, имя)

Руководитель_______________________________________________,

                                  (наименование таможенного органа/Центрального аппарата или Таможенного поста)

Рассмотрел информацию о суммах задолженности
_________________________________________________________________
(указывается документ, который подтверждает истечение срока давности )

_________________________________________________________________

В соответствии со статьей 1283 Таможенного кодекса Республики Молдова

РЕШИЛ:

погасить путем истечения срока давности для таможенного плательщика с фискальным кодом_________, название (фамилия, имя)__________, таможенное обязательство на сумму _____ леев.

	Код/параграф

бюджетной классификации
	Всего
	Таможенное обязательство

	Основные платежи
	Неустойка
	Штраф

	ВСЕГО

РУКОВОДИТЕЛЬ                                                  _______________________________                        _____________________
(Генеральный директор Таможенной                      (фамилия, имя ответственного лица)

службы или  руководитель Таможенного поста)

МП

Исполнитель___________________

(фамилия, имя секретаря Комиссии, номер телефона)